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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhedi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter
samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse affødevarer på køl og frost herunder
målt temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, røremaskine, produktionsflader, ovn,
kølere og fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gummilister på
køler under produktionsbord og jomfrukøler i
produktionskøkken, alle listerne er skiftet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
egenkontrol program: Følgende er konstateret: virksomheden
mangler dokumentation for opvarmning og varemodtagelse,
men virksomheden har mundtlig redegjort for hvordan de
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måler temperatur.Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om skemaer til dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden er registreret hos fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret eller frekvensbaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


